РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД

КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» января 2017года

№ 04
с. Маргуцек
О создании Совета общественности.

В связи с решением вопросов, связанных с деятельностью администрации сельского поселения «Маргуцекское», в целях совместной работы учреждений культуры, школы, ФАПа, и привлечением общественности сельского поселения «Маргуцекское» для участия в воспитании подрастающего поколения и снижения уровня правонарушений, Администрация сельского поселения «Маргуцекское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать на территории сельского поселения «Маргуцекское» Совет общественности в составе:

председатель Совета  - К.Г. Варданян, глава администрации сельского поселения «Маргуцекское»,

члены Совета – Т.А. Ивлева, специалист администрации сельского поселения «Маргуцекское»,

Н.Г. Сидоренко - директор СОШ,

В.С. Федореева – социальный педагог СОШ,

Н.П. Середюк – заведующая ФАП с.Маргуцек,

С.И. Башуров – участковый с.Маргуцек.

2. Заседание Совета общественности проводить один раз в квартал.
3. Признать утратившим силу постановление главы администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 27.01.2007 года № 55 «О создании Совета общественности»
Глава сельского поселения «Маргуцекское»

К.Г. Варданян